2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 09.12.2015г. № 2172

	г. Североуральск

Об утверждении члена Общественной палаты

Североуральского городского округа
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Североуральского городского округа, в соответствии с подпунктом 1 пункта 10 статьи 6 и подпунктом 2 пункта 1 статьи 10 Положения «Об Общественной палате Североуральского городского округа», утвержденного решением Думы Североуральского городского округа от 29 сентября 2010 года  № 103 и протокола пленарного заседания Общественной палаты Североуральского городского округа от 04.12.2015г., Администрация Североуральского городского округа
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Исключить из состава общественной палаты Североуральского городского округа Барабанова Сергея Юрьевича ввиду досрочного прекращения полномочий.
2. Утвердить членом Общественной палаты Североуральского городского округа пенсионера Вопилова Василия Григорьевича.

3. Предложить члену Общественной палаты Североуральского городского округа, указанному в пункте 2 настоящего постановления, приступить к исполнению полномочий члена Общественной палаты Североуральского городского округа.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Североуральского городского округа

В.А. Ильиных